МБОУ «Куртуковская основная общеобразовательная школа имени В.П. Зорькина»

по

ОКПО

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата составления

ПРИКАЗ 195 05.11.2019

(распоряжение)

 «О проведении дополнительных предупредительно-профилактических

мероприятий по усилению антитеррористической защищенности»

В рамках правительственной телеграммы и письма управления образования от

05.11.19 № 1950 о происшествии в г. Нарьян-Мар

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести дополнительные предупредительно-профилактические мероприятия

по усилению антитеррористической защищенности согласно плана:

№

п/п

Мероприятие Ответственные Сроки

1. Провести совещание с

работниками и персоналом (под

роспись) по недопущению

подобных случаев.

Директор школы-

Федосеева Т.П.,

завхоз- Алентьева

Н.Г.

06.11.19

2. Провести с обучающимися (под

роспись) беседы, лекции, классные

часы по правилам поведения при

угрозе совершения

террористического акта и

возникновения иных

чрезвычайных ситуаций;

Классные

руководители

06.11.19

3. Провести внеплановые проверки

на знание персоналом своих

обязанностей при возникновении

угроз совершения

террористических актов и иных

Директор школы-

Федосеева Т.П.,

завхоз- Алентьева

Н.Г.

07.11.19

чрезвычайных ситуаций

4. Усилить пропускной режим

Алентьева Н.Г.-

завхоз

постоянно

5 Разместить памятки по мерам

безопасности с номерами

телефонов экстренных служб

Заместитель

директора по ВР-

Куторкина Л.С.

06.11.19.

6. Провести практические тренировки

но правилам поведения в

чрезвычайных ситуациях;

Классные

руководители,

учитель ОБЖ

06.11.19

Директор школы:                                                         Т.П. Федосеева